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(nom—loe HaAWMEHOBaHHE MYHHUHTNIAIBHOTO yqpe){(ﬂenuﬂ)
1 00 HCIIONIF30BAaHMH 3aKPEIIEHHOTO 33 HUM MYHHUIIUIAIBHOTO HMYIIECTBa
3a 2020 OTYETHBIH oz

Pazgen 1. O6mue cBeneHus 00 yupeKaeHHH

1. | Buner JACATECIIBHOCTH, KOTOPBIC YUPECIKACHUE BIIPABE OCYILIECTBIIATE B COOTBETCTBHH C €T'0
Y4IpECOAUTEIIbHBIMU JOKYMEHTAMHU, U3 HUX!

1.1 | OcHoBHBIe: JomKonmbHOE 00pa3oBaHKe IpeALIecTBYIONIEe HaYaIbHOMY 00IIeMy 00pa3oBaHuUIo.
OOpa3oBaTenbHas OpraHu3anis OCyIIeCTBIIET 00Pa30BaTEIBHYIO AEATEILHOCTD 10 )
00pa3oBaTeIbHON IIporpaMMe JOIIKOIBHOr0 00pa3oBaHusl, IPHCMOTP U YXOJ 33 JETHMH.

1.2 |Uuple: -

2. | Yeayru (paboThl), KOTOpblE  OKa3bIBAlOTCS 3a ILIaTy B Ilepeuyenp notpedurenei
cllyyasiX, MpeAyCMOTPEHHBIX HOPMATHBHBIMH IIPaBOBBIMHU JTaHHOU ycIyTH (paboTel)
(paBOBBIMH) aKTaMH, U3 HUX: B OTYETHOM Irofy

3. | Paspemurenbubie JIOKYMEHTHI, Ha| Homep Jata BlIauu Cpok
OCHOBaHUH KOTOPBIX yupexIeHue JIeUCTBHUS
OCYIIECTBILIET NESITEIBHOCTD:

CBHUIETENBCTBO O I'OC. PETUCTPALIUH 002331447 20.02.2002 110 BHECEHHA
HU3MCHCHUU
VYcras 2 22.01.2015 B0 BHECEHUS
WU3MECHCHUU

4. Ha navasno rona | Ha koHen roga
[IItaTHast YUCICHHOCTB, (€11.) 36,35 32,00
daxTHyecKas YUCICHHOCTb, (€]1.)

KonnyecTBeHHBIM COCTAB O KBATH(DUKALUH COTPYIHHKOB,
(en.) 11 Bocniuraresneit
Beicuei KBaTH(pHKAIUU 2 2
I kareropuu
COOTBETCTBHE 3aHMMAEMOH TOJDKHOCTH 5 5
[IpuyHHBL, IPUBEAIINE K U3MECHEHHIIO KOIMYECTBA ITATHBIX
€JIMHUIL




5. HaunmenoBanue nmokasarens [Ipenpraymmii OT4YeTHBIH
roj rox
Cpennsist 3apa0oTHas I1ara COTPYAHUKOB YUPEKACHUs 20 482,85 21 774,20
(py6.), B TOM 4HCIe:
PYKOBOJIHUTEJIS 52 883,33 48 974,91
3aMeCTUTeNICH PyKOBOIUATEIIS 37 133,33 39 236,38
CIIENUATHUCTOB 29 320,99 30 167,05
Paznen 2. Pe3ynbrar AesITeIbHOCTH yUPEIKACHHS
HaumenoBanue nokasarens OTueTHBIN
rox
6. | 3menenue (yBenuueHue, YMEHBIIIEHHE) 6amaHcoBOM +5%
(ocTaro4HoOi) CTOMMOCTH HE(HHAHCOBBIX aKTHUBOB
OTHOCHUTEJILHO IPEABIAYIIEro 0TYeTHOro roja (B %)
7. | Obmmas cyMMa BBICTABJIEHHBIX TpeboBaHuUit B
BO3MelleHHe yiepba @O HeZocTadyaM M XHUINCHHSIM MaTepHAbHBIX
[IEHHOCTEH, JICHE)KHBIX CPEICTB, a
TaK)Ke OT IIOPYH MaTePHATIBHBIX IEHHOCTEH (THIC. pyo.)
HanmenoBanue mokazaresist 3HayeHue [Tpuunnb
ToKa3aTesns 00pa3oBaHus
8. | M3MeHeHHs KpPEIMTOPCKOW  3aI0JDKEHHOCTH B paspese
MOCTYIJIEHHH  (BBIILIAT), IIPEIyCMOTPEHHBIX I[L1aHoM
(hMHAHCOBO-X035IHCTBEHHOU JIESITEILHOCTH
MYHHLMIAIBHOTO  yupexnaeHuss (masee -  [lman)
OTHOCHMTEJIBHO IIPEABIIYIIEro OT4eTHOro roma (B %) ¢
yKa3aHHeM I[IPUYUH o0pa3oBaHUs  IPOCPOUYCHHOM
KPEIUTOPCKOH 3a10JDKEHHOCTH
9. | U3menennss neOUTOPCKOM 3aJ0/DKEHHOCTH B paspese
IOCTYIUIEHHH  (BBIIAT), MNPEAyCMOTPEHHBIX I[l1aHoM
OTHOCHTENIBHO TIPeABIIYINero or4deTHoro roma (B %) ¢
yKa3aHueM NPUYUH 00pa3oBaHus JeOUTOPCKOH
3370JDKEHHOCTH, HEpeaJIbHOHM K B3bICKAHHIO
HaumenoBanue moxa3zatens [penpimymmit OTueTHBIH
TOx rox
10. | loxompl, IOJyYEHHBIE YUYpEXKICHHEM OT OKa3aHHS
IUTATHBIX YCIIYT (BBIIOJHEHUS paboT) (ThIC. pyo.)
11. [Ilensl  (Tapudpl) Ha IUIaTHBIE yCIyrd  (paGoTsl),
OKaspIBaeMble MOTpeOuTensM (B OUHAMUKe Ha | YHCIIO
Ka)X<Ioro KBapTaja B TEYEHHE OTYETHOro mnepuona) (B %
OTHOCHUTENIBHO IPEABIAYIIEro OTYETHOTO IIEPHOa)
12. Tloka3artesy HCHONHEHNS MYHHIIUITATBHOTO 3aJaHUs
HawmmenoBanue nmokasaress, YcraHoBIeHHBIE B | VICHIONHEHO B [TpuumHEL
YCTaHOBJIEHHOTO B MYHHUIIHITATEHOM 3aJaHUH OTYETHOM IOy | OTKJIOHEHHH
3aJJaHUH 3HAYCHUS




13.|O0Omee  KOJIMYECTBO  MOTpeOHWTENEH,  BOCIOJB30BAaBIIUXCS  YCIyraMH
(pabotamu) YUPEKIACHUSA, B TOM YHCIIE:
IUIATHBIMHE JUIS TOTpeOuTeNneH (der.)
14. KonugecTBo xajnod norpeduresnei
HaumenoBanue yciyru (paboTbr) KonnuectBo [IpuHSATEIE MEpBI IO pPe3yJIbTaTaM

xajob (ex.)

paccMOTpeHHs JKaI00

HET

HET

15. CyMMBI IOCTYIICHHH (C y4eTOM BO3BPATOB) B pa3pe3e MOCTYIIEHUH, TPeyCMOTPEHHBIX

[Tnanom™
HaunmenoBanue noctynieHui [TnanoBele Kaccoseie
HOCTYIUICHUS. | HOCTYIICHHS
(TBIC. PYO.) (TBIC. PYO.)

16. CymMBI BBIIIAT (C y4YETOM
npeaycMoTpeHHbIX [Inanom *

BOCCTAHOBJICHHBIX KaCCOBBIX BBIHJ'IaT) B pa3pe3€ BbIILIAT,

HanmeHnoBanue BpIuIaT [TnanoBbIe Kaccossle
BBITLIATHI BBIILIATHI
(TBIC. PYO.) (TBIC. PYO.)

17. Tloka3arenyn KacCOBOTO UCIIOMHEHHS OFODKETHOH CMEThl YUpe)XKIEeHHs M IOKa3aTeIn JOBEJEHHBIX
YUPEKICHHIO TUMUTOB OIOKETHBIX 00s13aTeIbCTB *

Hanmenosanue Hosenentble | yrpepyne
nokasaresis  |Kon no 6ropkeTHOM Kiaccudukauuu PO| g ”ﬁggﬂlx lOIlX(eTl:l&’lo H‘é&gﬁgggie ?{Eﬁﬁ%—
OBA3ATONBCTS EMEZRU
Paspe| o, + | Buza
- [pagel fGrmy'  [pacxo Ko
na

3apaboTHas 07 | 01 [0110100590 | 111 | 211 759 603,76 759 603,76 | 759 529,06 74,70
niaata
[Ipouune paborsr,| 07 | 01 [0110100590 | 111 | 266 1 896,24 1 896,24 1 896,24 0,00

cayru
[Tpoune pabotel, | 07 | 01 |[0110100590 | 112 | 266 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00

ciyru
[Tpouue padotsr, | 07 | 01 [0110100590 | 112 | 266 1 800,00 1 800,00 1 200,00 600,00
ycayru

Hauuncaenus na | 07 | 01 [ 0110100590 | 119 | 213 264 300,00 264 300,00 | 249317,75 | 14 982,25
BbIMAATDI 110
oriate Tpya
Ycayru cBsa3u 07 | 01 [0110100590 | 242 | 221 41 550,00 41 550,00 41 407,64 142,36
PaGoter,ycayru | 07 | 01 [0110100590 | 242 | 225 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00
10 CoIepsKaHUIO

MMylLECTBa

[1pouune 07 | 01 | 0110100590 | 242 | 226 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00
paboTbl,yciyru '
'Y BeauueHue 07 | 01 [0110100590 | 242 | 346 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00
CTOMMOCTH

NpounX

00OPOTHBIX




- (MaTepunasos)

KommyHabHbIE
lycsyru

07

01

0110100590

244

223

814 697,79

814 697,79

790 353,83

24 343,96

PaGoTbl,yciyru
0 COAEPIKAHHIO
MMYLLECTBA

07

01

0110100590

244

225

83 761,38

83 761,38

83 761,38

0,00

[Ipoune
paboThLYCIyrH

07

01

0110100590

244

226

104 621,10

104 621,10

104 621,10

0,00

'Y BenuueHue
CTOMMOCTH
NpoAYKTOB
MUTAHUS

07

01

0110100590

244

342

1061 500,00

1061 500,00

976 751,35

84 748,65

VY BeJIMUEHHE CTO
UMOCTH CTPOUTE
PIbHBIX MaTepHral
OB

07

01

0110100590

244

344

42 000,00

42 000,00

42 000,00

0,00

VBennuenue
CTOMMOCTH
MPOUUX
00OpPOTHBIX
3anacoB
(MarepuaoB)

07

01

0110100590

244

346

96 117,52

96 117,52

33 800,00

62317,52

Hanoru,nouuiux
bl K cOOpbI

07

01

0110100590

851

2911

42 093,00

42 093,00

42 093,00

0,00

YBenuueHue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
CpencTs

07

01

0110121320

244

310

2700,00

2 700,00

2 700,00

0,00

YBenuueHue
CTOMMOCTH
MPOYHX
00OPOTHBIX
3arnacos
(MaTepuasioB)

07

01

0110122020

244

346

6 000,00

6 000,00

5 450,00

550,00

[TocoOus
COLIMabHOM
MOMOLIY
HACeJEeHUIO

07

01

0110182530

321

262

233 500,00

233 500,00

233 434,00

66,00

3apalboTHast
njara

07

01

0110182910

111

211

7346 611,49

7346 611,49

7346 611,49

0,00

[Ipoune
paboTblyciyru

07

01

0110182910

111

266

10 869,90

10 869,90

10 869,90

0,00

Hauucnenus Ha
BbIILJIATHI 10
oruiate Tpyjaa

07

01

0110182910

119

2103

2217 392,05

2892205

2217 392,05

0,00

'Y Be/IueHHe
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
CpeacTB

07

01

0110182910

244

310

463 946,80

463 946,80

463 946,80

0,00

YBenuueHue
CTOUMOCTH
MpOUMX
00OPOTHBIX
3aracoB
(MaTepuasoB)

07

01

0110182910

244

346

45 200,00

45 200,00

45 200,00

0,00

YBenuueHue
CTOMMOCTH
NpOUUX
000POTHBIX

07

01

0610023380

244

346

2170,00

2170,00

2170,00

0,00




A

Jdnacos
" [(marepuanos)

HTOI'O

13 650 981,03

13 650 981,03

13 461 755,59 189 225,44

Paznen 3. O6 ucnonb30BaHIK HMYIIECTBA, 3aKPEIUICHHOTO 32 YUPEIKACHUEM

HaunmeHnoBaHue mokasartelis

Ha mayvano
OTYETHOTO
nepuoJa

Ha xonen
OTYETHOT'O
neproja

18.

O6mast GanaHcoBas (OCTATOYHAs) CTOMMOCTH HEIBHIKAMOTO
MMYINECTBA, HAXOMASINErocs y  YUpeXIEeHHs  Ha IMpase
ONICPaTHBHOTI'O YITPABJICHHSI

ThIC.
py6.

5888
(1930)

5869
(1862)

19.

OO6mast GanaHcoBasi (OCTAaTOYHAS) CTOMMOCTE HEIBHIKHMOIO
UMYINECTBA, HAXOMAIIErocs y  YUpeXkIeHHs  Ha IpaBe
OIEPAaTUBHOTO yIPABJICHHUS, M NIEPEIAHHOIO B apeHIy

ThIC.
pyo.

20.

O6mas GanaHcoBast (OCTAaTOYHAS) CTOMMOCTH HEJBUKAMOTO
HMYINECTBA, HAXOMSINErocss y  YUpeXIEeHHs  Ha IIpaBe
ONEPaTUBHOTO  YNPABICHHS, © I[EPEAAHHOTO B
6€3B03ME3/IHOE MOJIb30BAHHE

TbIC.
pyo.

139
(47)

139
(45)

218

O6mas OamaHcoBass (OCTAaTOYHAS) CTOMMOCTH IBHXKHMOIO
UMYIIECTBA, HAXONAIUETrocss y  YUpexIeHHs Ha Ipase
OIIePaTUBHOTO YIIPABJICHHSI

TbIC.
pyo.

2353
(440)

2795
(552)

22

O6mast OamaHcoBass (OCTaTOYHAs) CTOMMOCTH JBHIKHMOIO
UMYILIECTBA, HAXOMAINErocs y  YUpeXXIEHHs  Ha IpaBe
OIEPaTHBHOTO YIpPAaBJICHHUs, M IIEPEJAHHOIO B apeH/Ly

TbIC.
pyo.

O6mas OanaHcoBas (OCTaTO4YHAas) CTOMMOCTH JIBHIKHMOIO
HMYIIECTBA, HAXOMALIErocs y  YUpexIeHHs  Ha [paBe
OIIEPaTHBHOTO YIOpaBIE€HUs, U NEepeJaHHOIOo B
0€3B03Me3THOE TOIb30BAHHUE

ThIC.
pyo.

24.

OOmas ILIOIIAdb 00BEKTOB HEIBUKUMOTO UMYIIIECTBA,
HaxosIlerocs y  YUpeXOeHHs Ha [paBe ONEPaTHBHOIO
YIIPaBJICHHUS

KB.

1038,63

1038,63

23,

O0mas ILIOIIAIb 00BEKTOB HEIBHIKUMOTO
HMYIIECTBA, HAXOMAIIErocss y  YUpexIeHWs  Ha IIpaBe
OIepaTHBHOIO YIPABIICHUs], ¥ IEPEIaHHOIO B apeHIy

KB.

26.

O6mas TUIOIIAIb O00BEKTOB  HEIBHYKHMOIO
HMYIIECTBA, HaxXoJsulerocss y  YUpexIeHHs  Ha IpaBe
OIIEpaTHBHOIO yIpaBJIeHUs, U TEepeJaHHOTO B
0e3BO3ME3THOE I0JIb30BAHKE

KB.

253

25,3

21

KonuuecrBo 00OBEKTOB HEZIBKMMOTO ~ MMYILECTBa,
HaXOJILIErocst y YdpexJeHus Ha IpaBe ONEepPaTHBHOTO
yIpaBJICHUS]

€.

28.

O6bem CPeZACTB, MOJIY4YEHHBIX B OTYCTHOM TOLy OT
PaCIOpSDKEHHST B YCTaHOBJICHHOM MOpsiIKE
HUMYIIECTBOM, HaXOJISIIIIMCS y YupexneHus Ha mpase
OIIEPaTUBHOI'O YIPABJICHHS

TbIC.
pyo.

29}

O6mas 6GanaHcoBasi (OCTaTOYHAsI) CTOMMOCTH HEIABHKUMOTO
HMYIIECTBA, IIPHOOPETEHHOr0 YUpeXICHHEM B OTYETHOM
roJy 3a  CYeT CPEACTB, BBICIECHHBIX YUPESKACHHIO Ha
yKa3aHHBIe Ieay ***

Thic.
pyo.

30.

O6mast 6anaHcoBds (OCTaTOYHAS) CTOMMOCTH HEABH)KAMOTO
HUMYIIECTBA, IPHOOPETEHHOrO0 YUpe)KIEHHEM B OTYSTHOM
TOfy 3a CYET JOXOIOB, IIOJyYeHHBIX OT IUIATHBIX YCIYT H
HHOHI NIPUHOCALIECH JIOXOL
JIeSITEIBHOCTH ***

ThIC.
pyo.




O6mas  GamancoBas (OCTaTOYHAs) CTOUMOCTH
[EHHOTO JBH)KUMOTO

YupexeHHs Ha [IpaBe OIepaTHBHOIO yIpapieHus ***

ocobo

HUMYIIECTBA, HAXOIALILETOCA Y

ThIC.
pyo6.

OTBETCTBEHHBIH HCIIOJTHUTEb: 3aBeayroumi

4

B.H.IIgTakoBa

{




